
PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

ZL 1 
ÚSEK: A-1 — SO 251 Sanace svahové nestability 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: I 
Kácení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Odstranění travin a rákosu nad svahem 
  

KOMU: OI MMB OD: UNIGEO a.s. DATUM: 17.6.2024 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Pro očištění skalního svahu v horních partiích a pro výstavbu nového 

oplocení je nutné vykácet větší plochu v m2, než je uvedeno v původním návrhu 

DOTČENÉ MÍSTO: plocha nad sanací svahové nestability 

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. s r.o. 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.1 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS ZMĚNY: 

Vzhledem k hustému zalesnění horních partií svahu a nemožnosti předem určit rozsah sanace 

svahu a jeho nové horní hrany a z důvodu montáže budoucího nového oplocení je nutné vykácet 

větší plochu nad svahem pro bezpečnou montáž a bezpečnou vzdálenost mezi horní hranou 

svahu a novým oplocením. 

Nemá vliv na termín dokončení díla. 

  

    POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 17.6.2024 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAŽ | POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

: OBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDM   
SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna     

    

      



   

  

M 

k 
PŘÍLOHA č. 9 

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

ÚSEK: A-1— SO 251 Sanace svahové nestability ZL 1 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍČ:.: I 
Popis Kácení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Odstranění travin a rákosu nad svahem 
  

KOMU: OI MMB OD: UNIGEO a.s. DATUM: 7.6.2024 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXXX 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Pro očištění skalního svahu v horních partiích a pro výstavbu 
nového oplocení je nutné vykácet větší plochu v m2, než je uvedeno v původním návrhu 

DOTČENÉ MÍSTO: plocha nad sanací svahové nestability 

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. sr.o. 
NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.1 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

    
       

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 23 048,00 Kč 4 840,08 Kč 27 888,08 Kč 
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Rozdíl: 23 048,00 Kč < 4840,08 Kč 27 888,08 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 17.6.2024 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: PODPIS: GP DATUM: © 

SCHVÁLIL: PODPIS: TUM: 

  

    
    

  

   

  

SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna 

  
  

  

  

Mp-TÚ1100-01 

   



  

  

  

Rozpočet k ZL č.1 
  

  

  

  

  

    

vícepráce 

Jednotková 

p.č. Kód Popis MJ množství | cena © |cenacelkem 
Odstranění travin a rákosu ručně travin pro 

1 111111102 jakoukoli plochu ve svahu sklonu přes 1:5 m2 200.60 10,00 2 098,00 

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s 
2 [112101101 [odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 kus 63,00 150,00 9 450,00| 

do 300 mm 

Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:20 
5. 1|112201131 průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm kus 23,00 500,00 11 500,00           celkem     

  

  23 048,00     

 



  
    

  

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

ZL2 ÚSEK: A-1 — SO 251 Sanace svahové nestability 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

  

Tonáž ocelové konstrukce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: OI MMB OD: UNIGEO a.s. DATUM: 4.7.2024 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: celková tonáž ocelové konstrukce voliéry 
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající voliéra orla 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. s r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.2 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Po demontáži nadzemní části voliéry orla a odvozu materiálu přes váhu bylo zjištěno vyčerpané 
množství tonáže z rozpočtu stavby. Na místě nyní zůstává spodní část voliéry. 

Nemá vliv na termín dokončení díla — brání ovšem postupu dalších prací jako očištění svahu a 
odtěžení svahu. 

  

POKYN VYDAL: stavbyvecou. jjj DATUM: 4.7.2024 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚ NEBUDE 
PROV OKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘED       

SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna      



  

HB 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

USEK: A-1 — SO 251 Sanace svahové nestability ZL2 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: I 

  

Popis Tonáž ocelové k-ce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: O1 MMB OD: „UNIGEO a.s. DATUM: 4.7.2024 
ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ:      

Mail 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: celková tonáž ocelové konstrukce voliéry 

DOTČENÉ MÍSTO: Stávající voliéra orla 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. sr.o. 

NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.2 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

   

    

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 8 482,50 Kč 1 781,33 Kč 10 263,83 Kč 
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Rozdíl: 8 482,50Kč 1 781,33 Kč 10 263,83Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.7.2024 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: PODPIS: GP DATUM: © 

      
SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna 

           
  

Mp-TÚ1100-01  



  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

Rozpočet k ZL č.2 
vícepráce 

Jednotková 

P.Č. Kód Popis MJ množství cena © |cenacelkem 

Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti 
75 1|966071111 do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t t 1,500 5 000,00 7 500,00 

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 
82 [997002511 |bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na t 1,500 120,00 180,00] 

vzdálenost do 1 km 

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

n prostředek pro vodorovné přemístění : ší — .. 

84 [997006002 [Úprava stavebního odpadu třídění hrubé t 1,500 130,00 195,00 

Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k 
85 1|997006519 ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 28,500 15,00 427,50| 

celkem 8 482,50       

  

      

 



  

"O 
NÉ 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

ZL3 
ÚSEK: B-1 — SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 2 
Popis: Dílenská dokumentace PRIKAZ KE ZMENE C.: 

  

KOMU: OI MMB OD: UNIGEO a.s. DATUM: 4.7.2024 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: 
MAIL 

PŘEDMĚT ZMĚNY: dílenská dokumentace 
DOTČENÉ MÍSTO: stavba 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. s r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.3 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

POPIS ZMĚNY: 

Dílenská dokumentace není potřeba. 

Nemá vliv na termín dokončení díla. 

    
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 4.7.2024 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDH 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘED 

    
  

SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna     
  

   



  

k IK . 
PRILOHA č. 9 

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

ÚSEK: B-1 — SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady ZL 3 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

  

Popis dílenská dokumentace PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: Ol MMB OD: „UNIGEO a.s. DATUM: 4.7.2024 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: dílenská dokumentace 
DOTČENÉ MÍSTO: stavba 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. sr.o. 
NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.3 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

   
  

  
      

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Méněpráce: 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč 
Rozdíl: -40 000,00 Kč m=-$ 400,00 Kč - 48 400,00 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.7.2024 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: PODPIS: GP DATUM: © 

SCHVÁLIL: vo 

     
SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna       
  

  

Mp-TÚ1100-01  



  

  

  

  

  

            

Rozpočet k ZL č.3 
vícepráce 

Jednotková 

p.č. Kód Popis MJ množství cena cena celkem 

013294100 [Náklady na dílenskou dokumentaci zhotovitele -1,000| 40 000,00 -40 000,00| 

celkem -40 000,00     

  

      

 



  

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

ZL 4 
ÚSEK: A-1 — SO 251 Sanace svahové nestability 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 4 
Těžení, přesuny PRIKAZ KE ZMENE C.: 
Odvozy, skládkovné 
  

KOMU: OIMMB © OD: UNIGEO a.s. DATUM: 4.7.2024 

ODESLANO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dle požadavku HIP a AD navýšení objemu odtěžování 
DOTČENÉ MÍSTO: sanace svahu 

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. s r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.4 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

POPIS ZMĚNY: 

Dle požadavku AD a HIP, po vykácení a obnažení skalního svahu, je potřeba snížit úhel horní 

části svahu, a to z důvodu snížení tlaku a tření na spodní vrstvy dioritu. Svah je potencionálně 
nestabilní a kvartérní vrstvy mají tendenci sjíždět po skalní vrstvě. 

Nemá vliv na termín dokončení díla. 

  

   POKYN VYDAL: stavbyvedouc DATUM: 17.6.2024 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE   
    

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘ 

SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna     

   



  

HB 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

ÚSEK: A-1 — SO 251 Sanace svahové nestability ZL 4 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍČ.: I 
Popis Těžení, přesuny PRIKAZ KE ZMENE C:: 
Odvozy, skládkovné 
  

KOMU: OI MMB OD: UNIGEO a.s. DATUM: 4.7.2024 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: n 

Mail 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dle požadavku HIP a AD navýšení objemu odtěžování 
DOTČENÉ MÍSTO: sanace svahu 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. sr.o. 

NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.4 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

  

    
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce 1 234 500,00 Kč 259 245,00 Kč 1 493 745,00 Kč 
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Rozdíl: 1 234 500,00 Kč 259 245,00 Kč 1 493 745,00 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.7.2024 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: PODPIS: GP DATUM: © 

SCHVÁLIL: 
  

     
   

SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna     
  

  

  

Mp-TÚ1100-01  



  

  

Rozpočet k ZL č.4 
  

vícepráce 
  

P.Č. Kód Popis MJ množství 

Jednotková 

cena cena celkem 
  

21 155211122 
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou 
očištění ručními nástroji motykami, páčidly 

m3 150,000 2 200,00 330 000,00| 

  

22 155211311 

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn 

horolezeckou technikou s přehozením na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s použitím pneumatického nářadí 

m3 150,000 2 400,00 360 000,00| 

  

35 161151104 

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 
až 3 při hloubce výkopu přes 8 do 12 m 

m3 300,000 280,00 84 

  

162751137 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

m3 300,000 350,00 105 bin 

  

37 162751139 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 
i započatých 1 000 m 

m3 300,000 25,00 7 z. 

  

38 167151112 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a5 

m3 300,000 35,00 10 500,00] 

    39   171201221   Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04   750,000   450,00 337 500,00| 

  

celkem 

  

      1234 500,00 
  

 



  

  

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

ZL 5 ÚSEK: A-1 — SO 251 Sanace svahové nestability 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 5 
Síťování PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Vrtání + materiál 
  

KOMU: OI MMB OD: UNIGEO a.s. DATUM: 4.7.2024 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: BNĚ: 

MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dle pokynů HIP o možnosti rozšíření sanace svahu 

DOTČENÉ MÍSTO: plocha vlevo a vpravo od místa sanace svahové nestability 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. s r.o. 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.5 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Dle pokynů HIP a vzhledem k situaci na místě po přívalových deštích, jsou patrné stabilitní 

poruchy na svahu vlevo a vpravo od místa samotné sanace svahu. AD doporučuje provést sanaci 

1 na těchto úsecích, které přímo ohrožují komunikaci pro návštěvníky ZOO. 

Nemá vliv na termín dokončení díla. 

  

   POKYN VYDAL: stavbyvedou DATUM: 4.7.2024 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

  

      D NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘED 

SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna     
  

   

    



  

HB 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Sanace svahové nestability v areálu ZOO Brno 

USEK: A-1— SO 251 Sanace svahové nestability ZL 5 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.:5 
Popis Síťování PRIKAZ KE ZMENE C.: 
Vrtání + materiál 
  

KOMU: OI MMB OD: UNIGEO a.s. DATUM: 4.7.2024 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: i 

Mail 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dle pokynů HIP o možnosti rozšíření sanace svahu 

DOTČENÉ MÍSTO: plocha vlevo a vpravo od místa sanace svahové nestability 

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná fa GEOSTAR spol. sr.o. 

NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet, rozpočet ZL č.5 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

    

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 580 250,75 Kč 121 850,66 Kč 702 103,41 Kč 
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Rozdíl: 580 250,75 Kč 21 850,66 Kč 702 103,41 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.7.2024 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: PODPIS: GP DATUM: © 

  
  

SCHVÁLIL: seno NNN 

SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna 

  

    
    

    
  

  

  

Mp-TÚ1100-01 

     



  

  

  

Rozpočet k ZL č.5 
  

vícepráce 
  

p.č. Kód Popis MJ množství 

Jednotková 

cena cena celkem 
  

18 155131313 
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží 
nebo georohoží včetně plošného kotvení 
ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:1 

m2 150,000 90,00 13 500,00 

  

19 69321121 georohož protierozní m2 177,675 90,00 15 990,75 
  

31 155214111 
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou montáž pásů ocelové sítě 

m2 150,000 450,00 67 500,00 

  

32 
31319129 
R 

Síť na skálu hexagonální 2-zákrutová (tahová 

pevnost v podélném směru min. 55 kN/m). 

Odolnost prokázaná zkouškou trvanlivosti v solné 

mlze: Ss5% tmavě hnědé rzi (ISO 9227) po 1000 

hodinách. 

m2 180,000 175,00 31 500,00 

  

33 155214211 
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou montáž ocelového lana pro uchycení 
sítě průměru do 10 mm 

80,000 50,00 4 000,00 

  

31452112 
lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů 

D 10,0/12,0mm 
96,000 85,00 8 160,00| 

  

24 155212344 

Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou hloubky do 5 m průběžným sacím 
vrtáním průměru přes 93 do 156 mm úklonu do 
45", v hornině tř. III a IV 

84,000 4 500,00 378 ooo 

    27     
155213112 

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou 
bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítí 
zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, 
průměru přes 20 do 26 mm 

kus   56,000   1 100,00 61 600,00| 

  

[ceikem 

  

      580 250,75 
  

  

 


